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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 10:42

Befejezési idő: 10:45

Befejezési idő: 10:48

Befejezési idő: 10:51

SERDÜLŐ - U16

EREDMÉNYEK

Fiú 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  10:40  2. nap – 2022-02-06

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Zemen Zalán 2007 Győri Atlétikai Club 7 7.58 PB Q

2 Tatai Bulcsú Bendegúz 2007 ARAK UP Akadémia 8 7.58 PB Q

3 Valacsai Zsolt 2007 Győri Atlétikai Club 5 7.71 Q

4 Kiss Márton Csaba 2007 VSD 6 7.72 PB q

5 Martonosi Péter 2007 HÓDIÁK SE 1 7.84 =PB q

6 Menyhárt Olivér Levente 2008 MATE - GEAC 4 8.91 PB

7 Matics Marcell 2008 UTE 3 9.18 PB

Tuzok-Sziráczki Marcell 2008 Győri Atlétikai Club 2 DNS

2. Futam  10:42  

2. nap – 2022-02-06

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 19/1 Somogyi G. Bendegúz 2007 UTE 7 7.67 Q

2 Horváth Áron 2008 Győri Atlétikai Club 3 7.74 PB q

3 Kis Roland 2008 KARC 5 7.78 PB q

4 Batuska József Márk 2008 Hernádi KA 4 7.80 q

5 Kapuy Ádám 2008 Győri Atlétikai Club 6 7.96

6 Csete Hunor 2007 Győri Atlétikai Club 8 7.98 PB

7 Kumánovich Kristóf 2008 Kőszegi Lóránt FC 1 9.05

8 Horváth Marcell Benedek 2008 UTE 2 9.62 PB

3. Futam  10:44  

2. nap – 2022-02-06

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Hajdu Áron 2007 Miskolci Sportiskola 5 7.50 Q

2 Szabó László Roland 2007 ZALASZÁM-ZAC 6 7.54 PB Q

3 Németh Flórián 2007 Szombathelyi SI 4 7.74 PB q

4 Hercsel Zsombor 2007 ZALASZÁM-ZAC 3 7.76 q

5 Csányi Pál 2008 UTE 2 7.94 PB

6 Németh Áron 2008 Győri Atlétikai Club 1 8.60 PB

7 Oravecz Kevin Patrik 2008 Salgótarjáni AC 7 8.68 PB

19/2 Bujdosó Géza 2008 UTE 8 DQ

4. Futam  10:46  

2. nap – 2022-02-06

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Szabó Levente 2007 REAC SI SE 5 7.55 Q

2 Moskola Zsombor 2007 Csepeli DAC 8 7.66 =PB Q

3 Nádas Balázs 2008 Veresegyház VSK 3 7.79 PB q

4 Kalics Krisztián 2008 Szolnoki SC-SI 7 7.88

5 Fliszár Levente 2008 ARAK UP Akadémia 4 7.88 PB

6 Sass Dániel 2008 Győri Atlétikai Club 6 8.49 PB

Győrffy-Molnár Milán 2008 MATE - GEAC 2 DNS

Fiú 60 méter fedett pálya – A-B Döntő
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Befejezési idő: 12:50A bajnok edzője László István.

Befejezési idő: 12:47

A Döntő  12:47  2. nap – 2022-02-06

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Hajdu Áron 2007 Miskolci Sportiskola 4 7.39 PB

2 Szabó Levente 2007 REAC SI SE 5 7.53

3 19/1 Somogyi G. Bendegúz 2007 UTE 2 7.58 PB

4 Zemen Zalán 2007 Győri Atlétikai Club 6 7.58 =PB

5 Szabó László Roland 2007 ZALASZÁM-ZAC 3 7.59

6 Tatai Bulcsú Bendegúz 2007 ARAK UP Akadémia 7 7.63

7 Moskola Zsombor 2007 Csepeli DAC 8 7.66 =PB

8 Valacsai Zsolt 2007 Győri Atlétikai Club 1 7.72

B Döntő  12:45  2. nap – 2022-02-06

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kis Roland 2008 KARC 7 7.65 PB

2 Horváth Áron 2008 Győri Atlétikai Club 4 7.69 PB

3 Németh Flórián 2007 Szombathelyi SI 3 7.71 PB

4 Nádas Balázs 2008 Veresegyház VSK 8 7.73 PB

5 Hercsel Zsombor 2007 ZALASZÁM-ZAC 6 7.76

6 Kiss Márton Csaba 2007 VSD 5 7.78

7 Batuska József Márk 2008 Hernádi KA 2 7.83

8 Martonosi Péter 2007 HÓDIÁK SE 1 7.94
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SERDÜLŐ - U16

A bajnok edzői Babos Rita és Borsányi Zoltán.

Befejezési idő: 17:17

Befejezési idő: 17:19

Fiú 300 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Balázsik Dávid 2007 ARAK UP Akadémia 37.79 PB 1

2 Ferencz Ágoston 2008 MATE - GEAC 38.13 PB 2

3 Beke Dávid 2007 TSC-Geotech 38.90 SB 1

4 Bogdán Gergő 2007 MATE - GEAC 39.16 PB 4

5 Sagiv Yarden 2008 POSTÁS SE 39.61 PB 3

6 Szabó László Roland 2007 ZALASZÁM-ZAC 39.81 PB 3

7 Csányi Pál 2008 UTE 40.08 PB 5

8 Nádas Balázs 2008 Veresegyház VSK 40.12 PB 6

9 Varga Botond 2007 ARAK UP Akadémia 40.16 PB 2

10 Somogyi G. Bendegúz 2007 UTE 40.22 PB 4

11 Molnár Ádám 2007 Ikarus BSE 40.31 PB 5

12 Horváth Áron 2008 Győri Atlétikai Club 40.42 PB 7

13 Hercsel Zsombor 2007 ZALASZÁM-ZAC 40.47 PB 2

14 Tompa Benedek 2007 MATE - GEAC 40.65 5

15 Kiss András Gellért 2008 SVSE 40.69 PB 7

16 Skoumal Zalán 2008 ARAK UP Akadémia 41.65 PB 8

17 Both Bálint 2008 ZALASZÁM-ZAC 41.84 SB 6

18 Losonczy Vilmos 2008 Budaörsi DSE 41.93 PB 8

19 Kapuy Ádám 2008 Győri Atlétikai Club 42.29 PB 6

20 Laczkó Dávid Botond 2007 KSI SE 43.13 PB 4

21 Hechst Bence 2008 Ikarus BSE 43.53 PB 3

22 Pásztor Mátyás 2008 MATE - GEAC 44.73 PB 7

23 Németh Áron 2008 Győri Atlétikai Club 44.74 PB 2

24 Sass Dániel 2008 Győri Atlétikai Club 45.19 PB 8

25 Szabó Zsombor 2008 Tapolcai SE 47.59 PB 4

26 Kumánovich Kristóf 2008 Kőszegi Lóránt FC 47.99 PB 1

Horváth Zétény 2007 SZoESE DQ 1

Kalics Krisztián 2008 Szolnoki SC-SI DQ 3

Takács Levente 2008 Győri Atlétikai Club DQ 5

Győrffy-Molnár Milán 2008 MATE - GEAC DQ 6

1. Futam  17:15  

1. nap – 2022-02-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Balázsik Dávid 2007 ARAK UP Akadémia 2 37.79 PB

2 Beke Dávid 2007 TSC-Geotech 3 38.90 SB

3 Kumánovich Kristóf 2008 Kőszegi Lóránt FC 1 47.99 PB

Horváth Zétény 2007 SZoESE 4 DQ

2. Futam  17:18  

1. nap – 2022-02-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Ferencz Ágoston 2008 MATE - GEAC 2 38.13 PB

2 Varga Botond 2007 ARAK UP Akadémia 3 40.16 PB

3 Hercsel Zsombor 2007 ZALASZÁM-ZAC 4 40.47 PB

4 Németh Áron 2008 Győri Atlétikai Club 1 44.74 PB
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Befejezési idő: 17:22

Befejezési idő: 17:25

Befejezési idő: 17:28

Befejezési idő: 17:32

Befejezési idő: 17:36

Befejezési idő: 17:40

3. Futam  17:21  1. nap – 2022-02-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Sagiv Yarden 2008 POSTÁS SE 2 39.61 PB

2 Szabó László Roland 2007 ZALASZÁM-ZAC 3 39.81 PB

3 Hechst Bence 2008 Ikarus BSE 1 43.53 PB

Kalics Krisztián 2008 Szolnoki SC-SI 4 DQ

4. Futam  17:24  

1. nap – 2022-02-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Bogdán Gergő 2007 MATE - GEAC 2 39.16 PB

2 Somogyi G. Bendegúz 2007 UTE 3 40.22 PB

3 Laczkó Dávid Botond 2007 KSI SE 4 43.13 PB

4 Szabó Zsombor 2008 Tapolcai SE 1 47.59 PB

5. Futam  17:27  

1. nap – 2022-02-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Csányi Pál 2008 UTE 3 40.08 PB

2 Molnár Ádám 2007 Ikarus BSE 1 40.31 PB

3 Tompa Benedek 2007 MATE - GEAC 2 40.65

Takács Levente 2008 Győri Atlétikai Club 4 DQ

6. Futam  17:30  

1. nap – 2022-02-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Nádas Balázs 2008 Veresegyház VSK 2 40.12 PB

2 Both Bálint 2008 ZALASZÁM-ZAC 3 41.84 SB

3 Kapuy Ádám 2008 Győri Atlétikai Club 1 42.29 PB

Győrffy-Molnár Milán 2008 MATE - GEAC 4 DQ

7. Futam  17:33  

1. nap – 2022-02-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Horváth Áron 2008 Győri Atlétikai Club 3 40.42 PB

2 Kiss András Gellért 2008 SVSE 2 40.69 PB

3 Pásztor Mátyás 2008 MATE - GEAC 1 44.73 PB

8. Futam  17:36  

1. nap – 2022-02-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Skoumal Zalán 2008 ARAK UP Akadémia 2 41.65 PB

2 Losonczy Vilmos 2008 Budaörsi DSE 1 41.93 PB

3 Sass Dániel 2008 Győri Atlétikai Club 3 45.19 PB
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SERDÜLŐ - U16

A bajnok edzője Reichnach Ferenc.

Befejezési idő: 14:38

Befejezési idő: 14:42

Befejezési idő: 14:47

Fiú 800 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 60 Mayer Zsombor 2007 TSC-Geotech 1:56.98 PB 3

2 92 Beke Dávid 2007 TSC-Geotech 2:00.84 PB 3

3 54 Babics Marcell 2007 SZoESE 2:02.34 3

4 900 Sagiv Yarden 2008 POSTÁS SE 2:03.35 PB 3

5 904 Kiss András Gellért 2008 SVSE 2:12.12 PB 3

6 49 Hallai Péter Zsolt 2007 Szegedi RSC 2:13.08 PB 3

7 38 Horváth Bulcsú 2007 SFAC 2:13.90 PB 3

8 40 Béri Bálint 2007 Szombathelyi SI 2:15.52 PB 2

9 911 Dudás Kornél 2007 UTE 2:16.81 PB 1

10 37 Kovács Botond 2007 SVSE 2:17.19 PB 2

11 44 Mészáros Hunor 2008 SZVSE 2:18.80 PB 2

12 920 Neuspiller Dávid 2007 BHSE 2:19.31 PB 1

13 914 Klincsek Domonkos Keve 2008 KSI SE 2:20.00 PB 1

14 61 Mayer Botond 2008 TSC-Geotech 2:20.73 PB 2

15 901 Katona Dávid 2007 POSTÁS SE 2:28.27 PB 2

16 91 Pásztor Mátyás 2008 MATE - GEAC 2:32.36 PB 1

17 96 Hargitai Csanád 2008 Veresegyház VSK 2:39.76 PB 1

18 915 Szabó Miklós 2008 Havasi Gyopár FE 2:42.38 PB 1

1. Futam  14:35  

2. nap – 2022-02-06

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 911 Dudás Kornél 2007 UTE 4/2 2:16.81 PB

2 920 Neuspiller Dávid 2007 BHSE 4/1 2:19.31 PB

3 914 Klincsek Domonkos Keve 2008 KSI SE 1 2:20.00 PB

4 91 Pásztor Mátyás 2008 MATE - GEAC 2/1 2:32.36 PB

5 96 Hargitai Csanád 2008 Veresegyház VSK 3 2:39.76 PB

6 915 Szabó Miklós 2008 Havasi Gyopár FE 2/2 2:42.38 PB

2. Futam  14:40  

2. nap – 2022-02-06

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 40 Béri Bálint 2007 Szombathelyi SI 1 2:15.52 PB

2 37 Kovács Botond 2007 SVSE 3/2 2:17.19 PB

3 44 Mészáros Hunor 2008 SZVSE 4 2:18.80 PB

4 61 Mayer Botond 2008 TSC-Geotech 3/1 2:20.73 PB

5 901 Katona Dávid 2007 POSTÁS SE 2 2:28.27 PB

3. Futam  14:45  

2. nap – 2022-02-06

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 60 Mayer Zsombor 2007 TSC-Geotech 3/2 1:56.98 PB

2 92 Beke Dávid 2007 TSC-Geotech 2/2 2:00.84 PB

3 54 Babics Marcell 2007 SZoESE 1 2:02.34

4 900 Sagiv Yarden 2008 POSTÁS SE 2/1 2:03.35 PB

5 904 Kiss András Gellért 2008 SVSE 4/1 2:12.12 PB

6 49 Hallai Péter Zsolt 2007 Szegedi RSC 3/1 2:13.08 PB

7 38 Horváth Bulcsú 2007 SFAC 4/2 2:13.90 PB
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 18:02A bajnok edzője Reichnach Ferenc.

Fiú 1500 méter fedett pálya – Időfutam

 17:55  1. nap – 2022-02-05

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 60 Mayer Zsombor 2007 TSC-Geotech 5 4:08.19 PB

2 54 Babics Marcell 2007 SZoESE 3 4:15.96 PB

3 63 Szekeres Dávid 2007 Ikarus BSE 4 4:25.90 PB

4 58 Petró Ádám 2007 Ikarus BSE 1 4:26.04 PB

5 38 Horváth Bulcsú 2007 SFAC 8 4:34.50 PB

6 49 Hallai Péter Zsolt 2007 Szegedi RSC 2 4:40.59 PB

7 37 Kovács Botond 2007 SVSE 6 4:44.02 PB

8 40 Béri Bálint 2007 Szombathelyi SI 9 4:50.57 PB

9 44 Mészáros Hunor 2008 SZVSE 11 4:51.10 PB

10 61 Mayer Botond 2008 TSC-Geotech 10 4:51.99 PB

11 53 Czeczeli Bende 2007 SZoESE 7 4:54.08 PB

12 52 Szalai Ádám 2008 SZoESE 12 5:21.84 PB
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:14A bajnok edzői Gedeon Zsolt Ferenc és Rakonczai Adrienn Katalin.

Fiú 3000 méter fedett pálya – Időfutam

 16:00  2. nap – 2022-02-06

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 933 Kalász Bertold 2007 Centrál Elit AC 8 9:30.73 PB

2 924 Szűcs András 2007 Team Újbuda SE 7 9:32.63 PB

3 927 Szilágyi Botond 2008 FOOTOUR S.E. TATA 1 9:38.40 PB

4 58 Petró Ádám 2007 Ikarus BSE 6 9:52.75

5 63 Szekeres Dávid 2007 Ikarus BSE 4 9:55.68

6 928 Végh Zsombor 2007 Szekszárdi Sportközpont 10 9:58.35 PB

7 931 Holba Zsombor 2007 Margitszigeti AC 5 10:05.83

8 909 Árvay Csongor 2007 SZoESE 3 10:32.70 PB

9 53 Czeczeli Bende 2007 SZoESE 11 10:46.14 PB

10 923 Illés László 2008 BEAC 9 10:51.66 PB

11 52 Szalai Ádám 2008 SZoESE 2 11:40.35 PB
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 11:37

Befejezési idő: 11:36

SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 13:04A bajnok edzője Farkas Roland.

Befejezési idő: 13:00

Fiú 60 méter gát (0.84/8.50) fedett pálya – Előfutam

1. Futam  11:30  1. nap – 2022-02-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Zemen Zalán 2007 Győri Atlétikai Club 3 8.55 Q

2 Moskola Zsombor 2007 Csepeli DAC 4 8.63 =PB Q

3 Varga Botond 2007 ARAK UP Akadémia 5 8.89 Q

4 Ferencz Ágoston 2008 MATE - GEAC 2 9.03 PB Q

5 Bogdán Gergő 2007 MATE - GEAC 7 9.06 PB q

6 Rónai András 2007 Soproni AC 6 9.23 q

7 Hechst Bence 2008 Ikarus BSE 8 9.47 PB q

2. Futam  11:32  

1. nap – 2022-02-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Szabó Levente 2007 REAC SI SE 6 8.63 Q

2 Kis Roland 2008 KARC 7 8.89 Q

3 Lákovics Márk 2007 ZALASZÁM-ZAC 4 8.89 Q

4 Tatai Bulcsú Bendegúz 2007 ARAK UP Akadémia 5 8.92 =PB Q

5 Csete Hunor 2007 Győri Atlétikai Club 3 9.06 PB q

6 Molnár Ádám 2007 Ikarus BSE 2 9.06 =PB q

7 Nagy Dániel 2008 Soproni AC 8 9.61 q

Fiú 60 méter gát (0.84/8.50) fedett pálya – A-B Döntő

A Döntő  13:02  1. nap – 2022-02-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Zemen Zalán 2007 Győri Atlétikai Club 4 8.46 PB

2 Szabó Levente 2007 REAC SI SE 3 8.57

3 Moskola Zsombor 2007 Csepeli DAC 5 8.58 PB

4 Lákovics Márk 2007 ZALASZÁM-ZAC 7 8.72 PB

5 Varga Botond 2007 ARAK UP Akadémia 6 8.88

6 Kis Roland 2008 KARC 8 8.89

7 Tatai Bulcsú Bendegúz 2007 ARAK UP Akadémia 2 8.95

8 Ferencz Ágoston 2008 MATE - GEAC 1 9.00 PB

B Döntő  13:00  1. nap – 2022-02-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Molnár Ádám 2007 Ikarus BSE 3 8.99 PB

2 Bogdán Gergő 2007 MATE - GEAC 5 9.02 PB

3 Csete Hunor 2007 Győri Atlétikai Club 4 9.12

4 Rónai András 2007 Soproni AC 6 9.49

5 Hechst Bence 2008 Ikarus BSE 7 9.55

6 Nagy Dániel 2008 Soproni AC 2 9.74
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:27A bajnok edzője Adorján László.

Fiú Magasugrás fedett pálya – Döntő

A domb  15:50  1. nap – 2022-02-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Budai Bálint 2007 Békéscsabai AC 4 1.74 PB

2 Fazakas Soma 2007 MATE - GEAC 10 1.70 PB

3 Bajnai Máté 2007 Salgótarjáni AC 3 1.70 PB

4 Lákovics Márk 2007 ZALASZÁM-ZAC 7 1.60 PB

5 Ódor Balázs 2007 ARAK UP Akadémia 11 1.60 PB

6 Skoumal Zalán 2008 ARAK UP Akadémia 8 1.55 PB

7 Radnóti Gergely Attila 2008 Szekszárdi Sportközpont 12 1.55 =PB

7 Rónai András 2007 Soproni AC 14 1.55 SB

9 Lendvai Barnabás Simon 2008 Vasas 2 1.55 PB

10 Fliszár Levente 2008 ARAK UP Akadémia 13 1.50

11 Gréczy Balázs 2007 Szekszárdi Sportközpont 9 1.50 =PB

12 Takács Levente 2008 Győri Atlétikai Club 1 1.45 PB

13 Andrasek Vilmos 2008 ZALASZÁM-ZAC 6 1.35 PB

Kontha Csanád 2008 FTC 5 DNS

Atléta 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.74 1.76 1.82

Budai Bálint - - - - o o o o xo o xx-

Fazakas Soma - - - - - o o xo o xxx

Bajnai Máté - - - - - o xo xo xxo xxx

Lákovics Márk - - - o o o xo xxx

Ódor Balázs - - o - xo xxo xxo xxx

Skoumal Zalán - - o xo o o xxx

Radnóti Gergely Attila - - - o o xo xxx

Rónai András - - - - o xo xxx

Lendvai Barnabás Simon - o o xo o xxo xxx

Fliszár Levente - - o o xo xxx

Gréczy Balázs - - - o xxo xxx

Takács Levente o - o o xxx

Andrasek Vilmos - o xxx

Kontha Csanád
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:15A bajnok edzője Balogh László.

Fiú Rúdugrás fedett pálya – Döntő

 12:45  2. nap – 2022-02-06

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Fadgyas Vilmos Ádám 2007 Reménység Vác 12 3.80 PB

2 Balogh Nándor 2008 Reménység Vác 10 3.70 PB

3 Etter Bertalan 2007 MTK Budapest 9 3.60 PB

4 Konta Szabolcs 2008 MTK Budapest 11 3.50 PB

5 Fedor Joel 2007 Reménység Vác 8 3.40 PB

6 Pentz Bendegúz 2007 MTK Budapest 13 3.40 =PB

7 Fábián Áron 2007 Békéscsabai AC 2 3.30 PB

8 Dóczi Bendegúz János 2007 KSI SE 6 3.00 PB

9 Téglás Zsombor 2008 MTK Budapest 1 2.70 PB

9 Pentz Boldizsár 2008 MTK Budapest 7 2.70

11 Kecskés Péter 2007 MTK Budapest 3 2.70 PB

12 Németh Áron 2008 MTK Budapest 5 2.70 PB

13 Regős Ábel 2008 Viadukt SE 4 2.40 PB

Atléta 2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.75 3.80 3.85

Fadgyas Vilmos Ádám - - - - - - - - - - - xo o o o o xo xxo xxx

Balogh Nándor - - - - - - - - - - o - o o xxo xxo xxx - -

Etter Bertalan - - - - - - - - o o - o o xo xo xxx - - -

Konta Szabolcs - - - - - - o - xo xo o o xxo xo xxx - - - -

Fedor Joel - - - - - o - o o o xxo o o xxx - - - - -

Pentz Bendegúz - - - - - - o - xo o o o xo xxx - - - - -

Fábián Áron - - - - - o - xo o o xo xo xxx - - - - - -

Dóczi Bendegúz János - - - - - o - o xo xxx - - - - - - - - -

Téglás Zsombor - - o o o o xxx - - - - - - - - - - - -

Pentz Boldizsár - - o o o o xxx - - - - - - - - - - - -

Kecskés Péter - xo xo o o o xxx - - - - - - - - - - - -

Németh Áron - o o o xo xxo xxx - - - - - - - - - - - -

Regős Ábel o o o xxx - - - - - - - - - - - - - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 14:08A bajnok edzője László István.

Fiú Távolugrás fedett pálya – Döntő

 13:00  1. nap – 2022-02-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Hajdu Áron 2007 Miskolci Sportiskola 17 6.12

2 Gréczy Balázs 2007 Szekszárdi Sportközpont 9 5.78 PB

3 Valacsai Zsolt 2007 Győri Atlétikai Club 14 5.73 PB

4 Ódor Balázs 2007 ARAK UP Akadémia 7 5.58 PB

5 Gottwald Gergely 2007 Győri Atlétikai Club 8 5.46 PB

6 Kontha Csanád 2008 FTC 16 5.33 PB

7 Kertész Kálmán 2008 ARAK UP Akadémia 18 5.30 PB

8 Kupi Bendegúz 2008 TSC-Geotech 4 5.27 PB

9 Nagy Dániel 2008 Soproni AC 10 5.19

10 Társi Zétény 2008 TSC-Geotech 15 5.18 PB

11 Batuska József Márk 2008 Hernádi KA 11 5.14

12 Kalics Krisztián 2008 Szolnoki SC-SI 5 5.14

13 Both Bálint 2008 ZALASZÁM-ZAC 19 4.83

14 Kiss János Csongor 2008 Salgótarjáni AC 1 4.75 PB

15 Tompos-Hakkel Ákos 2008 FTC 3 4.67

16 Márki Brúnó 2008 Viadukt SE 12 4.04 PB

17 Regős Ábel 2008 Viadukt SE 6 3.98

18 Szabó Zsombor 2008 Tapolcai SE 13 3.66

Kelemen Simon 2008 Szolnoki SC-SI 2 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Hajdu Áron 5.91 6.12 5.70 5.84 5.84 -

Gréczy Balázs 5.63 5.78 5.67 5.42 5.52 -

Valacsai Zsolt x 5.55 5.01 5.47 5.62 5.73

Ódor Balázs 5.19 5.24 x x 5.42 5.58

Gottwald Gergely 5.37 5.18 5.04 5.34 5.46 5.45

Kontha Csanád x 5.23 5.28 5.33 5.06 x

Kertész Kálmán 4.69 4.94 5.30 4.93 5.17 5.01

Kupi Bendegúz x 5.27 x x x 5.13

Nagy Dániel x 5.19 5.04 - - -

Társi Zétény 5.18 x 4.92 - - -

Batuska József Márk 5.00 4.94 5.14 - - -

Kalics Krisztián x x 5.14 - - -

Both Bálint 4.83 x x - - -

Kiss János Csongor 4.75 4.51 4.56 - - -

Tompos-Hakkel Ákos 4.67 4.46 4.48 - - -

Márki Brúnó 3.93 3.93 4.04 - - -

Regős Ábel 3.69 3.98 3.85 - - -

Szabó Zsombor x 3.66 x - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:46A bajnok edzője László István.

Fiú Ötösugrás fedett pálya – Döntő

 16:00  2. nap – 2022-02-06

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Hajdu Áron 2007 Miskolci Sportiskola 4 18.32 PB

2 Rónai András 2007 Soproni AC 5 18.16 PB

3 Gottwald Gergely 2007 Győri Atlétikai Club 3 18.00 PB

4 Mester Zalán Lajos 2007 Mezőtúri AC 9 17.80 PB

5 Kis Roland 2008 KARC 8 17.51 PB

6 Társi Zétény 2008 TSC-Geotech 13 17.20 PB

7 Balázsik Dávid 2007 ARAK UP Akadémia 7 17.01 PB

8 Gombás Iván 2008 Soproni AC 10 16.94

9 Karikás Máté 2008 Mezőtúri AC 2 16.73 PB

10 Fedor Joel 2007 Reménység Vác 11 16.21 PB

11 Kontha Csanád 2008 FTC 1 16.11

12 Martonosi Péter 2007 HÓDIÁK SE 12 16.03 PB

13 Batuska József Márk 2008 Hernádi KA 6 15.15 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Hajdu Áron 17.90 18.32 18.13 17.50 - -

Rónai András 18.03 17.52 17.61 18.12 18.09 18.16

Gottwald Gergely 17.50 17.40 17.12 17.37 18.00 -

Mester Zalán Lajos 17.80 x x x 17.78 x

Kis Roland 17.04 16.87 16.77 16.70 17.10 17.51

Társi Zétény x 16.25 17.20 x 17.06 17.04

Balázsik Dávid 16.64 17.01 16.99 16.73 - -

Gombás Iván x 16.61 16.94 x x x

Karikás Máté 16.33 16.73 16.33 - - -

Fedor Joel 16.16 16.21 16.01 - - -

Kontha Csanád 16.11 15.45 15.67 - - -

Martonosi Péter 15.74 15.60 16.03 - - -

Batuska József Márk x x 15.15 - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 14:30A bajnok edzője Kovács Eszter.

Fiú Súlylökés (4kg) fedett pálya – Döntő

 13:30  1. nap – 2022-02-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Máger Botond László 2007 TSC-Geotech 17 14.02 PB

2 Beke Zétény 2007 Tamási TAM - BAU AC 15 13.95 PB

3 Bódis Marcell 2008 Ikarus BSE 8 12.83 PB

4 Mihály Levente 2008 SZVSE 12 12.58

5 Schvabl András János 2007 SZVSE 6 12.47 PB

6 Janocha Donát 2007 MATE - GEAC 19 12.33 PB

7 Táborszki Bálint 2007 Ikarus BSE 3 12.23 PB

8 Szabó Levente 2007 MATE - GEAC 13 11.64 PB

9 Hegedüs Mátyás 2007 NYSC 14 11.37

10 Szabó Bence 2008 Csepeli DAC 2 11.30 PB

11 Gaál Tamás 2008 Hernádi KA 10 11.03

12 Edlich Zalán 2007 SZVSE 9 11.01 PB

13 Radnóti Gergely Attila 2008 Szekszárdi Sportközpont 1 10.80 PB

14 Rehó Milán 2007 NYSC 11 10.77 PB

15 Gáspár Imre 2008 KAC 16 10.01 PB

16 Kótai János 2007 Tamási TAM - BAU AC 18 9.81 PB

17 Menyhárt Olivér Levente 2008 MATE - GEAC 7 9.63

18 Kovács Barna 2008 KARC 4 9.14 PB

19 Keller Levente 2008 Szekszárdi Sportközpont 5 9.02 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Máger Botond László 10.37 11.44 12.47 13.64 13.21 14.02

Beke Zétény 12.21 13.95 13.40 13.77 x 12.62

Bódis Marcell 12.27 11.86 11.74 12.71 11.45 12.83

Mihály Levente 12.07 12.58 x x 12.25 x

Schvabl András János 12.47 11.86 11.49 12.29 12.10 12.22

Janocha Donát 11.42 11.98 11.91 11.65 11.84 12.33

Táborszki Bálint 11.61 11.62 12.23 11.08 x 11.30

Szabó Levente 10.84 10.86 11.41 11.64 x 11.07

Hegedüs Mátyás 11.37 x 10.00 - - -

Szabó Bence 11.25 11.30 11.15 - - -

Gaál Tamás 11.03 10.51 10.92 - - -

Edlich Zalán 10.97 11.01 10.26 - - -

Radnóti Gergely Attila 9.45 10.29 10.80 - - -

Rehó Milán 10.77 10.56 10.55 - - -

Gáspár Imre 9.72 10.01 9.88 - - -

Kótai János 9.75 9.81 x - - -

Menyhárt Olivér Levente 9.43 9.29 9.63 - - -

Kovács Barna 8.87 9.14 8.51 - - -

Keller Levente 8.70 9.02 x - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:35A bajnok edzője Szűcs József.

Fiú 3000 méter gyaloglás fedett pálya – Időfutam

 15:15  1. nap – 2022-02-05

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 20 Stefanovics Roland 2007 Miskolci Sportiskola 1 18:34.98 PB
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SERDÜLŐ - U16

A bajnok csapat edzői Babos Rita, Borsányi Zoltán és Olasz Tamás.

Befejezési idő: 16:46

Befejezési idő: 16:51

Fiú 4x200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Váltó Tagok Egyesület Eredmény Futam

1 ARAK UP Akadémia

28/1 Varga Botond 2007

28/2 Tatai Bulcsú Bendegúz 2007

28/3 Ódor Balázs 2007

28/4 Balázsik Dávid 2007

ARAK UP Akadémia 1:36.64 1

2 MATE - GEAC

35/1 Bogdán Gergő 2007

35/2 Tompa Benedek 2007

35/3 Fazakas Soma 2007

35/4 Ferencz Ágoston 2008

MATE - GEAC 1:37.85 2

3 ZALASZÁM-ZAC

26/1 Lákovics Márk 2007

26/2 Hercsel Zsombor 2007

26/3 Both Bálint 2008

26/4 Szabó László Roland 2007

ZALASZÁM-ZAC 1:41.02 2

Győri Atlétikai Club A

32/1 Zemen Zalán 2007

32/2 Gottwald Gergely 2007

32/3 Valacsai Zsolt 2007

32/4 Horváth Áron 2008

Győri Atlétikai Club DQ 1

UTE A

19/1 Somogyi G. Bendegúz 2007

19/2 Bujdosó Géza 2008

19/3 Kovács Erik 2008

19/4 Csányi Pál 2008

UTE DQ 1

1. Futam  

16:45  2. nap – 2022-02-06

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 ARAK UP Akadémia 28/1 Varga Botond 2007

28/2 Tatai Bulcsú Bendegúz 2007

28/3 Ódor Balázs 2007

28/4 Balázsik Dávid 2007

ARAK UP Akadémia 2 1:36.64

Győri Atlétikai Club A 32/1 Zemen Zalán 2007

32/2 Gottwald Gergely 2007

32/3 Valacsai Zsolt 2007

32/4 Horváth Áron 2008

Győri Atlétikai Club 3 DQ

UTE A 19/1 Somogyi G. Bendegúz 2007

19/2 Bujdosó Géza 2008

19/3 Kovács Erik 2008

19/4 Csányi Pál 2008

UTE 4 DQ

2. Futam  16:50  

2. nap – 2022-02-06

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 MATE - GEAC 35/1 Bogdán Gergő 2007

35/2 Tompa Benedek 2007

35/3 Fazakas Soma 2007

35/4 Ferencz Ágoston 2008

MATE - GEAC 2 1:37.85

2 ZALASZÁM-ZAC 26/1 Lákovics Márk 2007

26/2 Hercsel Zsombor 2007

26/3 Both Bálint 2008

26/4 Szabó László Roland 2007

ZALASZÁM-ZAC 3 1:41.02
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 11:11

Befejezési idő: 11:16

Befejezési idő: 11:18

Befejezési idő: 11:21

Leány 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  11:10  2. nap – 2022-02-06

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Scheili Virág 2007 MMAC 4 8.05 PB Q

2 Lebics Orsolya 2008 Viadukt SE 1 8.22 q

3 Ispán Réka Panna 2007 Tiszaújvárosi SC 7 8.31 PB q

4 Szarvas Réka 2007 BHSE 2 8.44 PB

5 Varga Zita 2008 KARC 5 8.58 PB

6 Mattyasovszky Panni 2007 BHSE 6 8.68 PB

7 Kaszab Enikő 2008 UTE 3 8.87 PB

8 Éva Nikolett 2008 DOVASE 8 8.91

2. Futam  11:12  

2. nap – 2022-02-06

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Boldogh Boróka 2007 Miskolci Sportiskola 1 8.02 PB Q

2 Kovács Viktória 2007 Szombathelyi SI 7 8.20 q

3 Oravecz Nina 2007 Szolnoki SC-SI 2 8.55

4 Fenyővári Nikolett Zsanett 2008 Szolnoki SC-SI 8 8.74

5 Nagy Bianka 2007 VEDAC 6 8.76 PB

6 Bognár Liliána 2008 Kőszegi Lóránt FC 5 8.86 PB

7 Kiss Dalma 2007 Salgótarjáni AC 4 8.87 PB

8 Mátyus Eszter Ágnes 2008 REAC SI SE 3 8.93

3. Futam  11:14  

2. nap – 2022-02-06

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Szűcs Imola 2007 MTK Budapest 4 8.20 q

2 Faragó Hanna 2008 Albertirsai SE 1 8.35 q

3 Nagy Helga 2007 Tiszaújvárosi SC 2 8.47

4 Mészáros Flóra 2008 MATE - GEAC 3 8.53 SB

5 Hámori Borka 2008 SFAC 8 8.73 PB

6 Szabó-Gyerák Maja 2008 FTC 5 8.75 PB

7 Bodnár Anna Boglárka 2007 Szombathelyi SI 7 8.89 PB

8 Bálint Alma Viola 2008 Budafoki MTE 6 8.94 PB

4. Futam  11:16  

2. nap – 2022-02-06

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Pfiszterer Dorina 2008 TSC-Geotech 7 7.87 PB Q

2 Langmár Zsófia 2008 ARAK UP Akadémia 5 8.18 q

3 Sum Nikoletta 2008 Veresegyház VSK 6 8.36 PB

4 Molnár Mira Magdolna 2007 MATE - GEAC 1 8.46 PB

5 Keller Kincső Panna 2008 Ikarus BSE 8 8.50 PB

6 Merényi Fanni 2008 TSC-Geotech 3 8.53 PB

7 Horváth Laura 2008 Veresegyház VSK 4 8.86 SB

8 Ungvári Miléna 2008 POSTÁS SE 2 9.02 PB
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Befejezési idő: 11:25

Befejezési idő: 11:28

Befejezési idő: 11:31

SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 13:04A bajnok edzője Henyecz László.

5. Futam  11:18  2. nap – 2022-02-06

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Katona Emma 2007 UTE 3 8.05 Q

2 Szmolár Boglárka 2007 VSD 5 8.14 PB Q

3 Takavec Borbála 2008 BHSE 7 8.22 PB q

4 Sákovics Janka 2007 Szombathelyi SI 4 8.58 PB

5 Zsadon Emma 2008 POSTÁS SE 8 8.67 PB

6 Nelson Hanna Luca 2008 BHSE 2 8.89 PB

7 Molnár Zita 2008 Ikarus BSE 1 9.13 =PB

8 Orbán Csenge 2008 Tapolcai SE 6 9.69 PB

6. Futam  11:20  

2. nap – 2022-02-06

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Darai Laura Zita 2007 DSC-SI 7 8.01 Q

2 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 4 8.17 PB Q

3 Tóth Gréta 2007 Kőszegi Lóránt FC 8 8.43 SB

4 Pénzes Dóra 2008 MATE - GEAC 1 8.71 PB

5 Balogh Izabella Jázmin 2008 FTC 5 8.72

6 Szilágyi Veronika 2008 Ikarus BSE 2 8.76 PB

7 Szűcs Kitti 2008 KARC 3 8.85 PB

8 Király Dóra Lili 2007 BHSE 6 9.14

7. Futam  11:22  

2. nap – 2022-02-06

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Boczonádi Bora 2007 Győri Atlétikai Club 4 7.91 SB Q

2 Fekete Ramóna Nóra 2007 Kőszegi Lóránt FC 7 8.31 q

3 Firnistál Málna 2007 Szolnoki SC-SI 5 8.41 =PB

4 Szatmári Zsófi Sára 2007 Ikarus BSE 2 8.65 PB

5 Pöltl Hanna 2008 TSC-Geotech 1 8.70 PB

6 Szabados Zsófi 2008 Szolnoki SC-SI 3 8.73 PB

7 Gaszner Eszter 2008 Reménység Vác 6 8.87 PB

7 Hegymegi Anna Júlia 2008 Aqua-Fitt SE 8 8.87 PB

Leány 60 méter fedett pálya – A-B Döntő

A Döntő  13:02  2. nap – 2022-02-06

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Pfiszterer Dorina 2008 TSC-Geotech 4 7.79 PB

2 Boczonádi Bora 2007 Győri Atlétikai Club 5 7.92

3 Darai Laura Zita 2007 DSC-SI 6 7.93 PB

4 Katona Emma 2007 UTE 7 7.97 PB

5 Boldogh Boróka 2007 Miskolci Sportiskola 3 8.00 PB

6 Scheili Virág 2007 MMAC 8 8.05 =PB

7 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 1 8.10 PB

8 Szmolár Boglárka 2007 VSD 2 8.20
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Befejezési idő: 13:01

B Döntő  13:00  2. nap – 2022-02-06

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Szűcs Imola 2007 MTK Budapest 3 8.19

2 Lebics Orsolya 2008 Viadukt SE 7 8.27

3 Ispán Réka Panna 2007 Tiszaújvárosi SC 2 8.33

4 Takavec Borbála 2008 BHSE 5 8.36

5 Faragó Hanna 2008 Albertirsai SE 1 8.37

6 Kovács Viktória 2007 Szombathelyi SI 6 8.42

7 Fekete Ramóna Nóra 2007 Kőszegi Lóránt FC 8 8.54

Langmár Zsófia 2008 ARAK UP Akadémia 4 DNF
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SERDÜLŐ - U16

A bajnok edzője Dóczi Orsolya.

Befejezési idő: 16:27

Leány 300 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Katona Emma 2007 UTE 42.04 PB 3

2 Kovács Viktória 2007 Szombathelyi SI 42.12 PB 2

3 Szűcs Imola 2007 MTK Budapest 42.13 PB 1

4 Keszthelyi Szonja 2008 DSC-SI 42.41 PB 3

5 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 42.49 PB 2

6 Nyitrai Luca 2007 MTK Budapest 43.28 PB 4

7 Sum Nikoletta 2008 Veresegyház VSK 43.66 PB 1

8 Gastiaburu-Frank Abigél 2008 PVSK 43.69 PB 4

9 Molnár Mira Magdolna 2007 MATE - GEAC 44.21 PB 8

10 Lőkös Laura 2008 MATE - GEAC 44.35 PB 5

11 Prutkay Kata 2008 Ikarus BSE 44.40 PB 7

12 Kertész Márta 2007 NYSC 44.63 PB 6

13 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 44.75 PB 6

14 Keller Kincső Panna 2008 Ikarus BSE 44.93 PB 8

15 Balogh Izabella Jázmin 2008 FTC 45.30 PB 10

16 Andraschek Rozina 2007 Budafoki MTE 45.54 PB 9

17 Gelle Zsófia 2007 MATE - GEAC 45.60 PB 10

18 Éva Nikolett 2008 DOVASE 46.16 PB 3

19 Rákosy Csenge 2008 POSTÁS SE 46.17 PB 2

20 Firnistál Málna 2007 Szolnoki SC-SI 46.19 SB 5

21 Kerékgyártó Zsófia 2007 SVSE 46.26 SB 8

22 Fekete Ramóna Nóra 2007 Kőszegi Lóránt FC 46.50 SB 9

23 Nagy Lili Blanka 2008 III. kerület TVE 46.52 PB 4

24 Csetreki Aliz Napsugár 2008 UTE 46.74 PB 9

25 Király Dóra Lili 2007 BHSE 46.87 PB 6

26 Pénzes Dóra 2008 MATE - GEAC 47.21 PB 6

27 Demeter Korinna 2008 MATE - GEAC 47.26 SB 9

28 Erényi Hanna 2007 BHSE 47.34 PB 2

29 Ugrai Dorina Mira 2007 HÓDIÁK SE 47.37 PB 4

30 Zsadon Emma 2008 POSTÁS SE 47.70 10

31 Lukács Zelma 2008 Győri Atlétikai Club 47.79 PB 7

32 Bálint Alma Viola 2008 Budafoki MTE 48.38 PB 3

33 Szentgyörgyvölgyi Natasa 2008 PVSK 48.70 PB 1

34 Sándor Mirabella 2008 SVSE 49.47 SB 5

35 Soós Nóra 2008 HÓDIÁK SE 49.55 PB 8

36 Bognár Liliána 2008 Kőszegi Lóránt FC 49.84 PB 7

37 Zsohár Lúcia Lola 2008 SVSE 50.78 PB 1

38 Orbán Csenge 2008 Tapolcai SE 52.08 PB 5

Ádám Hanna 2008 SVSE DQ 7

1. Futam  16:25  

1. nap – 2022-02-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Szűcs Imola 2007 MTK Budapest 3 42.13 PB

2 Sum Nikoletta 2008 Veresegyház VSK 2 43.66 PB

3 Szentgyörgyvölgyi Natasa 2008 PVSK 4 48.70 PB

4 Zsohár Lúcia Lola 2008 SVSE 1 50.78 PB
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Befejezési idő: 16:30

Befejezési idő: 16:34

Befejezési idő: 16:38

Befejezési idő: 16:43

Befejezési idő: 16:46

Befejezési idő: 16:50

2. Futam  16:28  1. nap – 2022-02-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kovács Viktória 2007 Szombathelyi SI 3 42.12 PB

2 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 2 42.49 PB

3 Rákosy Csenge 2008 POSTÁS SE 4 46.17 PB

4 Erényi Hanna 2007 BHSE 1 47.34 PB

3. Futam  16:31  

1. nap – 2022-02-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Katona Emma 2007 UTE 3 42.04 PB

2 Keszthelyi Szonja 2008 DSC-SI 2 42.41 PB

3 Éva Nikolett 2008 DOVASE 4 46.16 PB

4 Bálint Alma Viola 2008 Budafoki MTE 1 48.38 PB

4. Futam  16:34  

1. nap – 2022-02-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Nyitrai Luca 2007 MTK Budapest 2 43.28 PB

2 Gastiaburu-Frank Abigél 2008 PVSK 3 43.69 PB

3 Nagy Lili Blanka 2008 III. kerület TVE 4 46.52 PB

4 Ugrai Dorina Mira 2007 HÓDIÁK SE 1 47.37 PB

5. Futam  16:37  

1. nap – 2022-02-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Lőkös Laura 2008 MATE - GEAC 2 44.35 PB

2 Firnistál Málna 2007 Szolnoki SC-SI 3 46.19 SB

3 Sándor Mirabella 2008 SVSE 1 49.47 SB

4 Orbán Csenge 2008 Tapolcai SE 4 52.08 PB

6. Futam  16:40  

1. nap – 2022-02-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kertész Márta 2007 NYSC 2 44.63 PB

2 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 3 44.75 PB

3 Király Dóra Lili 2007 BHSE 4 46.87 PB

4 Pénzes Dóra 2008 MATE - GEAC 1 47.21 PB

7. Futam  16:43  

1. nap – 2022-02-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Prutkay Kata 2008 Ikarus BSE 2 44.40 PB

2 Lukács Zelma 2008 Győri Atlétikai Club 4 47.79 PB

3 Bognár Liliána 2008 Kőszegi Lóránt FC 1 49.84 PB

Ádám Hanna 2008 SVSE 3 DQ

8. Futam  16:46  

1. nap – 2022-02-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Molnár Mira Magdolna 2007 MATE - GEAC 3 44.21 PB

2 Keller Kincső Panna 2008 Ikarus BSE 1 44.93 PB

3 Kerékgyártó Zsófia 2007 SVSE 2 46.26 SB
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Befejezési idő: 16:53

Befejezési idő: 16:57

Befejezési idő: 17:00

4 Soós Nóra 2008 HÓDIÁK SE 4 49.55 PB

9. Futam  16:49  

1. nap – 2022-02-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Andraschek Rozina 2007 Budafoki MTE 2 45.54 PB

2 Fekete Ramóna Nóra 2007 Kőszegi Lóránt FC 1 46.50 SB

3 Csetreki Aliz Napsugár 2008 UTE 4 46.74 PB

4 Demeter Korinna 2008 MATE - GEAC 3 47.26 SB

10. Futam  16:52  

1. nap – 2022-02-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Balogh Izabella Jázmin 2008 FTC 2 45.30 PB

2 Gelle Zsófia 2007 MATE - GEAC 1 45.60 PB

3 Zsadon Emma 2008 POSTÁS SE 3 47.70
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SERDÜLŐ - U16

A bajnok edzői Freier Balázs és Fogarasi Sándor.

Befejezési idő: 15:13

Befejezési idő: 15:17

Befejezési idő: 15:22

Leány 800 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 66 Nagy Lujza 2007 PVSK 2:18.46 PB 3

2 907 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 2:18.65 PB 3

3 918 Holecz Anna 2008 Salgótarjáni AC 2:24.90 PB 3

4 69 Esső Dóra 2007 VEDAC 2:26.47 PB 3

5 902 Rákosy Csenge 2008 POSTÁS SE 2:31.94 PB 3

6 922 Gelle Zsófia 2007 MATE - GEAC 2:34.57 PB 3

7 97 Szűcs Abigél 2008 Aqua-Fitt SE 2:36.22 2

8 921 Gyurkó Dorottya 2007 KSI SE 2:37.99 PB 1

9 39 Hoffmann Gréta 2007 SFAC 2:40.38 PB 2

10 912 Csetreki Aliz Napsugár 2008 UTE 2:40.81 PB 1

11 93 Lukács Zelma 2008 Győri Atlétikai Club 2:42.12 PB 2

12 98 Hoffmann Gerda 2007 SFAC 2:43.33 SB 2

13 906 Vass Boglárka 2008 SVSE 2:43.73 PB 2

14 917 Dolák Zita 2008 DOVASE 2:43.81 PB 1

15 919 Bajnok Lilla 2008 KSI SE 2:50.94 PB 1

16 916 Tóth Anna 2008 DOVASE 2:53.66 PB 2

17 913 Maruzs Alexandra 2008 UTE 3:13.12 PB 1

1. Futam  15:10  

2. nap – 2022-02-06

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 921 Gyurkó Dorottya 2007 KSI SE 1 2:37.99 PB

2 912 Csetreki Aliz Napsugár 2008 UTE 2 2:40.81 PB

3 917 Dolák Zita 2008 DOVASE 3/2 2:43.81 PB

4 919 Bajnok Lilla 2008 KSI SE 3/1 2:50.94 PB

5 913 Maruzs Alexandra 2008 UTE 4 3:13.12 PB

2. Futam  15:15  

2. nap – 2022-02-06

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 97 Szűcs Abigél 2008 Aqua-Fitt SE 2/2 2:36.22

2 39 Hoffmann Gréta 2007 SFAC 2/1 2:40.38 PB

3 93 Lukács Zelma 2008 Győri Atlétikai Club 3 2:42.12 PB

4 98 Hoffmann Gerda 2007 SFAC 4/1 2:43.33 SB

5 906 Vass Boglárka 2008 SVSE 4/2 2:43.73 PB

6 916 Tóth Anna 2008 DOVASE 1 2:53.66 PB

3. Futam  15:20  

2. nap – 2022-02-06

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 66 Nagy Lujza 2007 PVSK 4/2 2:18.46 PB

2 907 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 2/2 2:18.65 PB

3 918 Holecz Anna 2008 Salgótarjáni AC 1 2:24.90 PB

4 69 Esső Dóra 2007 VEDAC 2/1 2:26.47 PB

5 902 Rákosy Csenge 2008 POSTÁS SE 3 2:31.94 PB

6 922 Gelle Zsófia 2007 MATE - GEAC 4/1 2:34.57 PB
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 18:22A bajnok edzője Kuttor Csaba.

Leány 1500 méter fedett pálya – Időfutam

 18:15  1. nap – 2022-02-05

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 76 Szalai Fanni 2008 Team Újbuda SE 1 4:35.59 PB

2 66 Nagy Lujza 2007 PVSK 9 4:51.78 PB

3 71 Dolmány Emma 2007 Soproni AC 10 5:02.91 SB

4 43 Balogh Antónia 2008 Reménység Vác 3 5:11.36 PB

5 69 Esső Dóra 2007 VEDAC 5 5:14.07 PB

6 39 Hoffmann Gréta 2007 SFAC 2 5:14.60 PB

7 72 Nemes Réka 2007 Soproni AC 7 5:25.18 PB

8 55 Kovács Luca Boglárka 2007 SZoESE 6 5:38.08 SB

9 57 Árpádi Júlia Karen 2007 Budaörsi DSE 8 5:38.71 SB

10 73 Dolmány Dóra 2008 Soproni AC 4 5:51.18 PB
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:36A bajnok edzője Kuttor Csaba.

Leány 3000 méter fedett pálya – Időfutam

 16:20  2. nap – 2022-02-06

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 76 Szalai Fanni 2008 Team Újbuda SE 6 9:40.11

2 71 Dolmány Emma 2007 Soproni AC 5 10:54.71 SB

3 43 Balogh Antónia 2008 Reménység Vác 11 11:16.45 PB

4 72 Nemes Réka 2007 Soproni AC 2 11:31.93 PB

5 925 Cseke Kincső 2007 Team Újbuda SE 3 11:35.41 PB

6 930 Szentkuti Anna 2008 Ikarus BSE 1 11:41.25 PB

7 929 Mészáros Milla 2008 Szekszárdi Sportközpont 9 11:59.37 PB

8 55 Kovács Luca Boglárka 2007 SZoESE 4 12:34.48 SB

9 932 Cseh Krisztina 2007 Centrál Elit AC 10 12:35.77 PB

10 910 Molnár Lilien 2007 SZoESE 7 13:04.82 PB

94 Orsós Zsolna Katalin 2008 Győri Atlétikai Club 8 DNF
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 11:05

Befejezési idő: 11:10

Befejezési idő: 11:11

SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 12:21A bajnok edzői Szitás László és Bedő Zoltán.

Leány 60 méter gát (0.76/8) fedett pálya – Előfutam

1. Futam  11:00  1. nap – 2022-02-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Tóth Gréta 2007 Kőszegi Lóránt FC 3 9.24 PB Q

2 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 5 9.33 =PB Q

3 Lebics Orsolya 2008 Viadukt SE 7 9.35 Q

4 Faragó Kincső 2007 BHSE 8 9.44 PB Q

5 Nyári Virág 2007 MATE - GEAC 2 9.60 PB Q

6 Balogh Izabella Jázmin 2008 FTC 6 9.71 PB q

7 Szolnoki Boglárka 2008 Szolnoki SC-SI 1 9.93 PB q

8 Kiss Petra 2007 Békési DAC 4 10.06 PB

2. Futam  11:02  

1. nap – 2022-02-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Faragó Hanna 2008 Albertirsai SE 3 9.56 PB Q

2 Kiss Gréta Livia 2008 REAC SI SE 8 9.60 Q

3 Kelemen Dorottya 2007 KARC 5 9.86 PB q

4 Lőrincz Laura 2007 Soproni AC 2 9.92 q

5 Kovács Lara 2008 SFAC 6 10.17 PB

6 Walczer Fanni Rita 2007 Győri Atlétikai Club 4 10.87 PB

7 Orsós Zsolna Katalin 2008 Győri Atlétikai Club 7 11.34 PB

3. Futam  11:04  

1. nap – 2022-02-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Scheili Virág 2007 MMAC 7 8.93 PB Q

2 Őry Viola 2007 BHSE 3 9.65 q

3 Szabados Zsófi 2008 Szolnoki SC-SI 6 9.74 q

4 Horváth Laura 2008 Veresegyház VSK 5 9.96 PB q

5 Erdős Veronika 2008 Szolnoki SC-SI 2 10.01 q

6 Fábián Napsugár 2007 Szombathelyi SI 8 10.31

7 Ádám Hanna 2008 SVSE 4 10.41 PB

Leány 60 méter gát (0.76/8) fedett pálya – A-B Döntő

A Döntő  12:17  1. nap – 2022-02-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Scheili Virág 2007 MMAC 5 8.97

2 Tóth Gréta 2007 Kőszegi Lóránt FC 4 9.19 PB

3 Lebics Orsolya 2008 Viadukt SE 7 9.35

4 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 3 9.42

5 Nyári Virág 2007 MATE - GEAC 2 9.43 PB

6 Kiss Gréta Livia 2008 REAC SI SE 1 9.57

6 Faragó Kincső 2007 BHSE 6 9.57

8 Faragó Hanna 2008 Albertirsai SE 8 9.72
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Befejezési idő: 12:17

B Döntő  12:15  1. nap – 2022-02-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Őry Viola 2007 BHSE 4 9.60

2 Szabados Zsófi 2008 Szolnoki SC-SI 5 9.73

3 Lőrincz Laura 2007 Soproni AC 7 9.76

4 Kelemen Dorottya 2007 KARC 6 9.77 PB

5 Szolnoki Boglárka 2008 Szolnoki SC-SI 8 9.87 PB

6 Erdős Veronika 2008 Szolnoki SC-SI 1 10.04

7 Horváth Laura 2008 Veresegyház VSK 2 10.15

8 Balogh Izabella Jázmin 2008 FTC 3 10.39
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:00A bajnok edzője Kasperkiewicz Gábor.

Leány Magasugrás fedett pálya – Döntő

A domb  14:50  2. nap – 2022-02-06

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Bátori Lilianna 2007 REAC SI SE 13 1.70 PB

2 Molnár Viktória 2007 KARC 11 1.66 PB

3 Tóth Lívia 2007 KARC 9 1.60 PB

4 Kóródi Réka 2007 Szolnoki SC-SI 12 1.54

5 Tóth Flóra Rebeka 2007 Vasas 7 1.51 PB

5 Farkas Emese 2008 Szolnoki SC-SI 10 1.51 =PB

7 Bakler Zita 2007 VEDAC 5 1.51 PB

8 Sziebert Lilla 2007 III. kerület TVE 3 1.47 PB

9 Gusztafik Luca 2008 Szolnoki SC-SI 6 1.43

9 Fülöp Kitti 2007 Szolnoki SC-SI 8 1.43

11 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 1 1.43 PB

12 Gombás Petra 2008 ARAK UP Akadémia 2 1.39 PB

12 Faragó Hanna 2008 Albertirsai SE 4 1.39 =PB

Atléta 1.19 1.23 1.27 1.31 1.35 1.39 1.43 1.47 1.51 1.54 1.57 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70

Bátori Lilianna - - - - - - - - o - o - xo - o o xxo

Molnár Viktória - - - - - - - - - o o o o xo o x- xx

Tóth Lívia - - - - - o o xo o o o xxo xxx

Kóródi Réka - - - - - o o o o xo xxx

Tóth Flóra Rebeka - - - - o o o xo o xxx

Farkas Emese - - - - - o o xo o xxx

Bakler Zita - - - - o xo o xxo xxo xxx

Sziebert Lilla - - - o o o o o xxx

Gusztafik Luca - - - - - o o xxx

Fülöp Kitti - - - - o o o xxx

Birtha Enikő Anna - - - - o xxo xxo xxx

Gombás Petra - - - - o o xxx

Faragó Hanna - - o o o o xxx
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 13:10A bajnok edzője Bagi Árpád.

Leány Rúdugrás fedett pálya – Döntő

 11:00  1. nap – 2022-02-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Kovács Patrícia 2007 Békéscsabai AC 11 3.30 PB

2 Lebics Orsolya 2008 Viadukt SE 9 3.10 PB

3 Zámbor Réka 2007 MTK Budapest 6 2.90 PB

4 Nyári Virág 2007 MATE - GEAC 5 2.90 PB

5 Faragó Kincső 2007 BHSE 8 2.80 PB

6 Gastiaburu-Frank Abigél 2008 PVSK 3 2.70 PB

7 Mattyasovszky Panni 2007 BHSE 4 2.60 PB

8 Szekér Jácinta 2008 MATE - GEAC 7 2.50

9 Szitt Fruzsina Katalin 2008 MTK Budapest 2 2.40 PB

10 Németh Lola Dalma 2007 MATE - GEAC 10 2.20

11 Kapás Boglárka 2008 BHSE 1 2.20 PB

Atléta 1.80 2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.15 3.20 3.30 3.40

Kovács Patrícia - - - - - - xo - o o o - o o xxx

Lebics Orsolya - - - - o - o o o xxo xo xxx - - -

Zámbor Réka - - - - - o o o xo xxx - - - - -

Nyári Virág - - o o xo o o o xxo xxx - - - - -

Faragó Kincső - - - o o o o xxo xxx - - - - - -

Gastiaburu-Frank Abigél - o o xxo - xo xxo xxx - - - - - - -

Mattyasovszky Panni - xo o xo xo o xxx - - - - - - - -

Szekér Jácinta - o o o xo xxx - - - - - - - - -

Szitt Fruzsina Katalin - o o xo xxx - - - - - - - -- - -

Németh Lola Dalma - o o xxx - - - - - - - - - - -

Kapás Boglárka o o xxo xxx - - - - -- - - - - - -
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SERDÜLŐ - U16

A bajnok edzője Henyecz László.

Leány Távolugrás fedett pálya – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Rózsahegyi Bori 2007 TSC-Geotech 5.92 2

2 Kása Eszter 2007 BHSE 5.39 PB 2

3 Boczonádi Bora 2007 Győri Atlétikai Club 5.39 2

4 Őry Viola 2007 BHSE 5.28 SB 2

5 Kóródi Réka 2007 Szolnoki SC-SI 5.10 PB 2

6 Szmolár Boglárka 2007 VSD 5.04 PB 2

7 Székely Liliána 2007 III. kerület TVE 5.01 SB 2

8 Major Ágnes 2007 ZALASZÁM-ZAC 4.94 PB 2

9 Kiss Gréta Livia 2008 REAC SI SE 4.76 PB 2

10 Fülöp Kitti 2007 Szolnoki SC-SI 4.74 PB 1

11 Tóth Gréta 2007 Kőszegi Lóránt FC 4.70 2

12 Szolnoki Boglárka 2008 Szolnoki SC-SI 4.69 PB 1

13 Erdős Veronika 2008 Szolnoki SC-SI 4.67 2

14 Erdős Nóra 2007 Szolnoki SC-SI 4.65 2

15 Perenyei Noémi 2007 TSC-Geotech 4.61 PB 1

16 Makk Réka 2007 SFAC 4.59 SB 1

17 Nyári Virág 2007 MATE - GEAC 4.55 SB 1

18 Lőrincz Laura 2007 Soproni AC 4.54 PB 1

19 Amler Gréta 2008 Ikarus BSE 4.51 =PB 1

20 Langmár Zsófia 2008 ARAK UP Akadémia 4.49 2

21 Ritter Alexandra 2007 UTE 4.43 PB 1

22 Oravecz Nina 2007 Szolnoki SC-SI 4.41 PB 1

23 Nagy Bianka 2007 VEDAC 4.31 PB 1

24 Fenyővári Nikolett Zsanett 2008 Szolnoki SC-SI 4.30 1

25 Bognár Liliána 2008 Kőszegi Lóránt FC 4.13 PB 1

26 Dobai Fédra 2008 TSC-Geotech 4.05 PB 1

27 Kovács Rebeka 2008 SFAC 4.04 PB 1

28 Kaszab Enikő 2008 UTE 3.84 PB 1

Varga Zita 2008 KARC NM 1

Enyedi Anna 2008 FTC DNS 2

Mohácsi Blanka 2007 FTC DNS 2

Mohácsi Réka 2007 FTC DNS 2
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Befejezési idő: 12:02A bajnok edzője Varga Ádám.

1. Csoport 1. csoport  11:20  2. nap – 2022-02-06

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Fülöp Kitti 2007 Szolnoki SC-SI 9 4.74 PB

2 Szolnoki Boglárka 2008 Szolnoki SC-SI 4 4.69 PB

3 Perenyei Noémi 2007 TSC-Geotech 5 4.61 PB

4 Makk Réka 2007 SFAC 16 4.59 SB

5 Nyári Virág 2007 MATE - GEAC 1 4.55 SB

6 Lőrincz Laura 2007 Soproni AC 11 4.54 PB

7 Amler Gréta 2008 Ikarus BSE 8 4.51 =PB

8 Ritter Alexandra 2007 UTE 6 4.43 PB

9 Oravecz Nina 2007 Szolnoki SC-SI 13 4.41 PB

10 Nagy Bianka 2007 VEDAC 10 4.31 PB

11 Fenyővári Nikolett Zsanett 2008 Szolnoki SC-SI 7 4.30

12 Bognár Liliána 2008 Kőszegi Lóránt FC 15 4.13 PB

13 Dobai Fédra 2008 TSC-Geotech 2 4.05 PB

14 Kovács Rebeka 2008 SFAC 3 4.04 PB

15 Kaszab Enikő 2008 UTE 14 3.84 PB

Varga Zita 2008 KARC 12 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Fülöp Kitti 4.60 4.52 4.74 - - -

Szolnoki Boglárka 4.61 4.55 4.69 - - -

Perenyei Noémi x 4.61 4.57 - - -

Makk Réka 4.37 4.59 4.21 - - -

Nyári Virág x x 4.55 - - -

Lőrincz Laura 4.46 x 4.54 - - -

Amler Gréta 4.35 4.43 4.51 - - -

Ritter Alexandra 4.26 4.43 4.39 - - -

Oravecz Nina x 4.37 4.41 - - -

Nagy Bianka x x 4.31 - - -

Fenyővári Nikolett Zsanett x x 4.30 - - -

Bognár Liliána 4.13 3.96 x - - -

Dobai Fédra 3.83 4.05 3.94 - - -

Kovács Rebeka x 4.04 4.03 - - -

Kaszab Enikő 3.81 3.60 3.84 - - -

2. Csoport 2. csoport  12:50  2. nap – 2022-02-06

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Rózsahegyi Bori 2007 TSC-Geotech 2 5.92

2 Kása Eszter 2007 BHSE 3 5.39 PB

3 Boczonádi Bora 2007 Győri Atlétikai Club 1 5.39

4 Őry Viola 2007 BHSE 6 5.28 SB

5 Kóródi Réka 2007 Szolnoki SC-SI 8 5.10 PB

6 Szmolár Boglárka 2007 VSD 12 5.04 PB

7 Székely Liliána 2007 III. kerület TVE 7 5.01 SB

8 Major Ágnes 2007 ZALASZÁM-ZAC 14 4.94 PB

9 Kiss Gréta Livia 2008 REAC SI SE 5 4.76 PB

10 Tóth Gréta 2007 Kőszegi Lóránt FC 13 4.70

11 Erdős Veronika 2008 Szolnoki SC-SI 15 4.67

12 Erdős Nóra 2007 Szolnoki SC-SI 16 4.65

13 Langmár Zsófia 2008 ARAK UP Akadémia 10 4.49

Enyedi Anna 2008 FTC 4 DNS

Mohácsi Blanka 2007 FTC 9 DNS

Mohácsi Réka 2007 FTC 11 DNS
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Befejezési idő: 13:43
Atléta 1 2 3 4 5 6

Rózsahegyi Bori 5.71 x 5.92 5.73 5.82 x

Kása Eszter 5.29 x 5.04 5.39 5.35 5.22

Boczonádi Bora x x 4.98 5.24 5.39 x

Őry Viola 5.28 5.21 5.16 5.24 5.21 x

Kóródi Réka x x 5.09 x 5.10 x

Szmolár Boglárka 4.86 x 5.02 5.04 x x

Székely Liliána 4.96 5.01 4.92 x 4.97 x

Major Ágnes 4.79 4.94 x 4.89 x 4.75

Kiss Gréta Livia 4.67 x 4.76 - - -

Tóth Gréta 4.57 4.49 4.70 - - -

Erdős Veronika x 4.67 x - - -

Erdős Nóra x x 4.65 - - -

Langmár Zsófia x x 4.49 - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 12:25A bajnok edzője Bencsik Pál.

Leány Súlylökés (3kg) fedett pálya – Döntő

 11:30  1. nap – 2022-02-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Farkas Emese 2008 Szolnoki SC-SI 10 12.01

2 Hajdu Boróka 2007 KASI 7 11.88 SB

3 Németh Mimi Liza 2008 Németh-Gerely AC SE 1 11.16 PB

4 Kurcz Kata 2007 Szekszárdi Sportközpont 15 10.76 PB

5 Balogh Leticia Doroti 2007 NYSC 16 10.75 PB

6 Szabó Alexandra 2008 KARC 2 10.54 PB

7 Korom Lili 2008 SZVSE 8 10.37 PB

8 Nesztor-Martsa Emma 2007 Győri Atlétikai Club 9 10.03 PB

9 Tas Nóra Anna 2008 Csepeli DAC 4 9.96 PB

10 Baglyas Kíra Karina 2007 Ikarus BSE 13 9.07

11 Jones Jo 2008 Hernádi KA 11 8.66 PB

12 Gőbölös Kata 2007 Győri Atlétikai Club 6 8.61 PB

13 Ocskó Lilien 2008 SZVSE 3 8.09 PB

14 Bencsik Zsuzsanna 2007 Győri Atlétikai Club 12 8.05 PB

15 Bory Kinga 2008 Ikarus BSE 5 7.93 PB

16 Mátyus Eszter Ágnes 2008 REAC SI SE 14 6.95 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Farkas Emese 11.05 11.69 12.01 11.17 10.30 10.28

Hajdu Boróka 11.48 11.88 11.44 11.81 x 11.78

Németh Mimi Liza 11.16 10.35 9.94 10.46 10.72 10.38

Kurcz Kata 10.56 10.32 9.91 10.16 x 10.76

Balogh Leticia Doroti 10.22 x x 9.90 10.75 x

Szabó Alexandra 10.00 9.01 10.54 9.84 8.45 9.39

Korom Lili 8.69 10.33 10.11 9.69 x 10.37

Nesztor-Martsa Emma 10.03 9.37 9.37 9.72 9.43 9.32

Tas Nóra Anna 9.58 9.96 x - - -

Baglyas Kíra Karina 8.66 8.79 9.07 - - -

Jones Jo 8.30 8.30 8.66 - - -

Gőbölös Kata 8.36 8.30 8.61 - - -

Ocskó Lilien 8.09 7.86 7.74 - - -

Bencsik Zsuzsanna 7.65 8.05 7.83 - - -

Bory Kinga 7.91 7.93 7.70 - - -

Mátyus Eszter Ágnes 6.51 6.51 6.95 - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:12A bajnok edzője Szabó Anikó.

Leány 3000 méter gyaloglás fedett pálya – Időfutam

 15:50  1. nap – 2022-02-05

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 50 Huszár Enikő Luca 2007 BEAC 3 18:26.76 SB

2 39 Vancsó Noémi 2008 MATE - GEAC 1 19:59.56 PB

3 48 Kocsis Vanda 2008 Miskolci Sportiskola 2 21:12.90 PB
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SERDÜLŐ - U16

A bajnok csapat edzői Könye Irma, Orosz Zoltán István és Turcsik Katalin.

Befejezési idő: 17:05

Leány 4x200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Váltó Tagok Egyesület Eredmény Futam

1 BHSE

33/1 Faragó Kincső 2007

33/2 Takavec Borbála 2008

33/3 Őry Viola 2007

33/4 Kása Eszter 2007

BHSE 1:47.68 1

2 Ikarus BSE

34/1 Amler Gréta 2008

34/2 Prutkay Kata 2008

34/3 Hargittai Zsófia 2008

34/4 Kossuth Mária Magdolna 2007

Ikarus BSE 1:49.71 1

3 MATE - GEAC

36/1 Lőkös Laura 2008

36/2 Pénzes Dóra 2008

36/3 Mészáros Flóra 2008

36/4 Molnár Mira Magdolna 2007

MATE - GEAC 1:52.13 2

4 III. kerület TVE

31/1 Székely Liliána 2007

31/2 Nagy Lili Blanka 2008

31/3 Sziebert Lilla 2007

31/4 Farkas Dorka 2007

III. kerület TVE 1:53.25 2

5 ZALASZÁM-ZAC

27/1 Kovács Lili 2008

27/2 Káldi Panna 2007

27/3 Barabás Fanni 2007

27/4 Major Ágnes 2007

ZALASZÁM-ZAC 1:54.25 1

6 SFAC

29/1 Makk Réka 2007

29/2 Kovács Rebeka 2008

29/3 Hámori Borka 2008

29/4 Kovács Lara 2008

SFAC 1:57.72 1

Szombathelyi SI

30/1 Sákovics Janka 2007

30/2 Bodnár Anna Boglárka 2007

30/3 Fábián Napsugár 2007

30/4 Kovács Viktória 2007

Szombathelyi SI DNF 2

1. Futam  

17:05  2. nap – 2022-02-06

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 BHSE 33/1 Faragó Kincső 2007

33/2 Takavec Borbála 2008

33/3 Őry Viola 2007

33/4 Kása Eszter 2007

BHSE 2 1:47.68

2 Ikarus BSE 34/1 Amler Gréta 2008

34/2 Prutkay Kata 2008

34/3 Hargittai Zsófia 2008

34/4 Kossuth Mária Magdolna 2007

Ikarus BSE 3 1:49.71

3 ZALASZÁM-ZAC 27/1 Kovács Lili 2008

27/2 Káldi Panna 2007

27/3 Barabás Fanni 2007

27/4 Major Ágnes 2007

ZALASZÁM-ZAC 4 1:54.25

4 SFAC 29/1 Makk Réka 2007

29/2 Kovács Rebeka 2008

29/3 Hámori Borka 2008

29/4 Kovács Lara 2008

SFAC 1 1:57.72



Fedettpályás U16 Atlétikai Magyar Bajnokság 2022
Budapest

2022-02-05–2022-02-06

35/35 2022-02-06 18:31:34

Befejezési idő: 17:11

2. Futam  17:10  2. nap – 2022-02-06

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 MATE - GEAC 36/1 Lőkös Laura 2008

36/2 Pénzes Dóra 2008

36/3 Mészáros Flóra 2008

36/4 Molnár Mira Magdolna 2007

MATE - GEAC 2 1:52.13

2 III. kerület TVE 31/1 Székely Liliána 2007

31/2 Nagy Lili Blanka 2008

31/3 Sziebert Lilla 2007

31/4 Farkas Dorka 2007

III. kerület TVE 1 1:53.25

Szombathelyi SI 30/1 Sákovics Janka 2007

30/2 Bodnár Anna Boglárka 2007

30/3 Fábián Napsugár 2007

30/4 Kovács Viktória 2007

Szombathelyi SI 3 DNF


